COMUNE DI VALSTRONA
PROVINCIA DEL VERBANQO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona

UFFICIO segreteria

Determinazione Nr. 181 del 15.11.2023

OGGETTIO: Impegno di spesa per acquisto dispensa “disposizioni in materia
elettorale” CIG: ZAF3D4FA82

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr, 267 recante "Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
entilocali”;

Visto I'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generdli
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto I'art, 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 18 del regolamento comunale di contfabilit;
Vista la GC . 37/2019 con il quale e’ stata conferita la responsabilita del servizio;

Vista la delibera di Consiglio comunale n 8/2023 con la quale veniva approvato il bilancio
preventivo anni 2023/2025;

Vista la proposta defla ditta Maggioli Modulgrafica di Santarcangelo di Romagna gid
fornifiice per i Comune di Valsirona per la dispensa relativa alle nuove disposiziont in
materia elettorale degli enti pubbiici a supporto dell'ufficio elettorale comunale al costo
di € 81,00 {iva esente art 74 dPR 633/1972) ;

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1. Diincaricare la ditta Maggioli Modulgrafica con sede a Santarcangeio di Romagna in
Via del Carpino 8 di provvedere dlla fornitura di quanto in premessa ;

2. Di impegnare la spesa di € 81,00 al codice meccanografico 01.02.1 del bilancio
esercizio 2023/2025 ;

3. Didare atto che la presente determinazione:




e & eseculiva dal momento del'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

o va comunicata, per conoscenza, dila Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

s va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

o vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.
i’

ife del Servizio

aad, . AS(H

...........................

srensangrarendanaes it teranneari e

B /f.
.f]}’l

¢

Visto di regolaritdl contabile che attesta la copertura ﬂnonziqji‘o, ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. ST
Addi “\Sf.ﬂ(.%?.f—.’? ....... Jl_;&spdﬁgsqbile del Servizio

Copia conforme ali’originale della presente determinazione viene trasmessa a.
Q Segreteria

a Ragioneria

o Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si cerfifica che copia conforme all'originale delia
presente  determinazione  viene  affissa allAlbo  Pretorio a  partire  dal
g'tomo..z.[r NOV-2029 -+ per 15 giorni consecutivi:

AGdh.. 2 NOY202D oovereeerenn : ._'I:_li._i‘s.'e'gr fario, Comyricle
f}?'{//)é) 3 y

NEscecy

La presente copia & conforme all’originale.

Al Il Segretario Comunale

-------------------------------




